

# Årsredovisning

för

## **Eailab AB**

559090-0998

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robert Johansson, Verkställande direktör  
2026-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för Eailab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet kopplat till forskning och utvärdering främst inom klinisk psykologi. Vidare skall bolaget bedriva utveckling av webbaserade tjänster, främst inom klinisk psykologi. Bolaget bedriver också psykologisk behandlingsverksamhet. Vidare bedrivs konstnärlig verksamhet i huvudsak kopplat till digital konst. Bolaget bedriver också utbildningsverksamhet kopplat till sina verksamhetsområden, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets ägare flyttat utomlands, vilket har medfört att verksamheten i Sverige har minskat i omfattning. Till följd av detta har bolagets omsättning förändrats och övergått från momspliktig verksamhet till momsfri verksamhet under perioden.

Från och med 2025-06-27 redovisas därför ingen utgående mervärdesskatt på bolagets fakturering. Bolaget har därmed inte heller avdragsrätt för ingående mervärdesskatt på kostnader som är hänförliga till den momsfria verksamheten från samma tidpunkt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	89	184	154	148
Resultat efter finansiella poster	-6	35	25	-5
Soliditet (%)	73	90	89	92

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	30 656	<b>80 656</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		30 656	-30 656	<b>0</b>
Årets resultat			-5 822	<b>-5 822</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 656</b>	<b>-5 822</b>	<b>74 834</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 16 315 kr (16 315 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	30 656
Årets resultat	-5 822
<b>Totalt</b>	<b>24 834</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 834
	<b>24 834</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		88 530	183 605
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>88 530</b>	<b>183 605</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 310	-110 509
Personalkostnader	2	-24 043	-38 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-94 352</b>	<b>-149 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 822</b>	<b>34 577</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 822</b>	<b>34 584</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 822</b>	<b>34 584</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 928
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 822</b>	<b>30 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 238	8
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	15 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 238</b>	<b>15 308</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 860	74 404
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 860</b>	<b>74 404</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>102 098</b>	<b>89 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>102 098</b>	<b>89 712</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

30 656

0

Årets resultat

-5 822

30 656

**Summa fritt eget kapital**

**24 834**

**30 656**

**Summa eget kapital**

**74 834**

**80 656**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 034

324

Skatteskulder

3 928

3 928

Övriga skulder

20 302

4 804

**Summa kortfristiga skulder**

**27 264**

**9 056**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**102 098**

**89 712**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 000	159 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>159 000</b>	<b>159 000</b>
Ingående avskrivningar	-159 000	-159 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-159 000</b>	<b>-159 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Stockholm

Robert Johansson  
Verkställande Direktör  
2026-03-03